

JKM Huse ApS

Nørregade 7,1, 6753 Agerbæk

CVR-nr. 43 49 47 32

Årsrapport

7. september 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Jonas Kjær Mathiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 7. september 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKM Huse ApS Nørregade 7,1 6753 Agerbæk
	CVR-nr.: 43 49 47 32
	Regnskabsår: 7. september - 30. september
Direktion	Jonas Kjær Mathiasen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive tømrervirksomhed samt en hver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.727.165 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.078.323 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/9 2022	- 30/9 2023
		2.727.165
		Bruttofortjeneste
1	Personaleomkostninger	-1.312.716
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.737
	Driftsresultat	1.402.712
	Øvrige finansielle omkostninger	-19.131
	Resultat før skat	1.383.581
2	Skat af årets resultat	-305.258
	Årets resultat	1.078.323
	Forslag til resultatdisponering:	
	Udbytte for regnskabsåret	61.000
	Overføres til overført resultat	1.017.323
	Disponeret i alt	1.078.323

Balance

Aktiver	30/9 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.720
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.720</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	110.200
Varebeholdninger i alt	<u>110.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.642.697
Andre tilgodehavender	94.260
Periodeafgrænsningsposter	<u>82.215</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.819.172</u>
Likvide beholdninger	<u>1.869.708</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.799.080</u>
Aktiver i alt	<u>3.833.800</u>

Balance

Passiver	
Note	30/9 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.077.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000
Egenkapital i alt	1.178.323
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	19.588
Hensatte forpligtelser i alt	19.588
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	285.670
Langfristede gældsforpligtelser i alt	285.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.012.876
Anden gæld	1.337.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.350.219
Gældsforpligtelser i alt	2.635.889
Passiver i alt	3.833.800

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. september 2022	40.000	60.000	0	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.017.323	61.000	1.078.323
Overført til overført resultat	0	-60.000	60.000	0	0
	40.000	0	1.077.323	61.000	1.178.323

Noter

	7/9 2022 - 30/9 2023
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.196.741
Pensioner	99.112
Andre omkostninger til social sikring	10.747
Personalemkostninger i øvrigt	6.116
	<u>1.312.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	285.670
Årets regulering af udskudt skat	19.588
	<u>305.258</u>
	 <u>30/9 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	37.200
Kostpris 30. september 2023	<u>37.200</u>
Årets afskrivninger	-2.480
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-2.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>34.720</u>
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 138 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 500 t.kr.	
